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
Kaldloft med 12 stk bodplasser. 
Takkonstruksjon / yttertak 
Sperrekonstruksjon m/tekking av takstein. Midtgang loft i betong. Det er kaldtloft som er innredet 
m/boder for hver leilighet. 
Dører – Porter – Vinduer 
Eldre ytterdør m/sidefelt i underetasjen. Malte tredører til bod. 
2-lags fastkarmsvindu og luftevinduer ved siden av med 2-veis åpning. Åpningsvinduene har for liten 
bredde x høyde og omkrets for å tilfredsstille kravet til rømningsvei. 
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Er det tegn til 
setningsskade 
 
☒ Ja    ☐ Nei 

Kan sopp og 
råtedannelser sees 
 
☐ Ja    ☐ Nei 

Er det tegn til lekkasje / 
fuktskader 
 
☐ Ja    ☐ Nei 

Anbefales en ytterligere 
teknisk gjennomgang / 
tilstandsrapport 
☐ Ja    ☐ Nei 

Beskrivelse hvis det er krysset av for «Ja» i feltene ovenfor 
Det registreres noen mindre sprekker i pusset murfasade, og over en del vinduer er det sprekk i 
muromrammingen. 

 

Sprekk i murfasade.                                                              Sprekkdannelse over vinduer. 

 

Hoveddør og bod til høyre                                                   Takoverbygg og verandadør til leilighet i u.etg. 

Generelle kommentarer 
Bygningens standard pr. dato 
Bygningen har enkel standard. 
Vedlikehold, vedlikeholdskontrakter ol. 
Bygget vurderes som et rehabiliteringsprosjekt. 
Den vedlikeholdsmessige tilstand er kun skjønnsmessig vurdert, og det er ikke foretatt 
vedlikeholdsinspeksjon av bebyggelsen på eiendommen. Det finnes ingen vedlikeholdsavtaler på bygget. 
Eiendommens potensial 
Eiendommen har utviklingspotensial som leilighetsbygg med svært god beliggenhet i Røros sentrum. 
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Bygningens arealdisponering 
Målverdighet 
En del er målverdig først når den har gulv. Dog er trappeåpninger, heissjakter, vertikale sjakter og 
konstruksjoner måleverdig selv om de ikke har gulv. Større åpninger enn disse regnes ikke med, men hvis 
trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i arealene. 
Bruksenhet 
Bruttoareal (BTA) av en bruksenhet begrenses av bruksenhetens omsluttende vegger. Der omsluttende 
vegger vender mot andre bruksenheter, eller mot fellesarealer, måles til midt i vegg. Der omsluttende 
vegger er en del av yttervegg, måles til ytterveggens utside.  
Bruksareal (BRA) av en bruksenhet måles til innsiden av bruksenhetens omsluttende vegger. 

Bygg Et. plan BTA (m²) BRA (m²) Planløsning 

Næringsbygg Underetasje 226 207 Leilighet, gangareal, boder, lager, vaskerom, 
tavlerom, tilfluktsrom. 

Næringsbygg 1 234 215 Felles gang og 6(5) leiligheter. 

Næringsbygg 2 234 215 Felles gang og 6 leiligheter. 

Næringsbygg 3(kaldloft) 21 16 Gang, ventilasjonsrom og kaldloft med 12 
boder. 

 

Kommentarer til planløsningen 
Underetasjen har ei leilighet, øvrige er boder og tekniske rom. 1. og 2.etg har 6 leiligheter i hvert plan, og 
3.etg har gang med kaldloft og boder som kommer i tillegg til arealet i tabellen over. 

  

Gang i 3.etg.                                                                            Kaldloft med boder 

Areal og leier 
Bygg Et. 

Plan 
Utleid 
(m2) 

Leieinntekt 
år 

Ledig 
(m2) 
BTA 

Eget 
bruk 
(m2) 
BTA 

BTA 
(m2) 

Markedsleie 
kr/m2 

Sum 
markedsleie 

Næringsbygg U.etg 0 0 226 0 226 750 169 500,- 
Næringsbygg 1.etg. 0 0 234 0 234 1000 280 000,- 
Næringsbygg 2.etg. 0 0 234 0 234 1000 280 000,- 
Næringsbygg 3.etg. 0 0 21 0 21 200 4200,- 
 SUM 0 0 715 0 715 0 733 700,- 

 

Andre leieinntekter 0 Andre leieinntekter 0 
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A sum leieinntekter 0 B Sum normal markedsleie kr. 733 700,- 

 

Kommentarer til leiekontrakt(er) 
Det finnes ingen leiekontrakter nå. 
Kommentar til ledige utleiearealer 
Hele bygget må rehabiliteres, og det må etableres sikker rømningsvei fra alle plan før det er aktuelt med 
utleie. 
 
 

 

Spesielle forhold 
Generelle kommentarer 
Ingen spesielle forhold registrert. 
 

 

Kommentarer til Grunnboksbladet 
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